BỆNH VIỆN ĐKKV TÂY NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2025

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:  1142/TB-HĐTDVC  Con Cuông, ngày 29 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP của Chính phủ ngày 25/9/2020 về

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP của

Chính Phủ ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư  số 001/2025/TT-BNV của Bộ Nội vụ ngày 15/3/2025 ban

hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên

chức;

Căn cứ Quyết định số 1141/QĐ- BVĐKKVTN ngày 29/10/2025 của Bệnh

viện đa khoa khu vực Tây Nam về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

năm 2025.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam thông

báo như sau:

1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Bệnh viện đa

khoa khu vực Tây Nam năm 2025: (Có danh sách kèm theo)

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng.

Những thí sinh trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng như sau:

2.1 Thời hạn hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng: Trong vòng 30 ngày, kể từ ngày

29/10/2025, người trúng tuyển phải hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng.

2.2  Địa điểm nhận hồ sơ tuyển dụng: Nộp trực tiếp trong giờ hành chính tại

Phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện đa khoa khu vực Tây Nam – thôn Liên Trà,

xã Con Cuông, tỉnh Nghệ An.

2.3 Thành phần hồ sơ tuyển dụng:

a) Bản sao có chứng thực văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

Đối với văn bằng, chứng chỉ được cấp do học tập ở nước ngoài hoặc bằng

tiếng nước ngoài ở Việt Nam phải kèm theo bản dịch thuật có công chứng, văn

bằng, chứng chỉ này phải được cơ quan có thẩm quyền công nhận.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-115-2020-ND-CP-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx

b) Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp;

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng

viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở của Bệnh viện, đăng trên trang Web

của Bệnh viện, trên cổng thông tin điện tử của Sở y tế và gửi đến từng thí sinh dự

tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa khu vực

Tây Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT SYT;
- Niên yết tại trụ sở BV;
- Website của BV;
- Thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VT,TCHC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐÔNG
TUYỂN DỤNG

PHÓ GIÁM ĐỐC
La Văn Liệu

Điểm vấn
đáp

Điểm ưu
tiên

Tổng
điểm

I

1 Trần Thị Linh Đa 17/07/1999
Bác sĩ hạng III - Khoa

bệnh nhiệt đới
Bác sỹ Y khoa

Dân tộc
thiểu số

87 5 92 Trúng tuyển

2 Phan Đăng Quý 26/01/1994
Bác sĩ hạng III - Khoa

Hồi sức cấp cứu
Bác sỹ Y khoa 82 82 Trúng tuyển

3 Kha Vỹ Hà 29/08/2000
Bác sĩ hạng III - Khoa

Ngoại
Bác sỹ Y khoa

Dân tộc
thiểu số

70 5 75 Trúng tuyển

II

4 Lô Thị Ý Nhi 29/01/2000
Bác sĩ hạng III - Khoa

Liên Chuyên khoa
Bác sỹ Răng

hàng mặt
Dân tộc
thiểu số

89 5 94 Trúng tuyển

III

5 Lương Văn Hào 05/04/1996
Điều dưỡng hạng III -

Khoa Ngoại
Cử nhân Điều

Dưỡng
Dân tộc
thiểu số

87 5 92 Trúng tuyển

IV

6 Lương Thị Thuý 26/07/1992
Điều dưỡng hạng IV -

Khoa Liên chuyên
Cao đẳng điều

dưỡng
Dân tộc
thiểu số

86 5 91 Trúng tuyển

Điều dưỡng hạng IV

Điều dưỡng hạng III

Bác sĩ hạng III - Bác sĩ răng hàm mặt

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TÂY NAM

Ngày tháng
năm sinh

Kết quả

(Kèm theo Thông báo số 1142/QĐ-BVĐKKVTN ngày 29/10/2025 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2025 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KẾT QUẢ  TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2025

Điểm xét tuyển

Ví trí dự tuyển
Trình độ chuyên

môn
Đối tượng

ưu tiên

Bác sĩ hạng III - Bác sĩ đa khoa/y khoa

TT Họ và tên

7 Nguyễn Thị Thuỳ Dung 04/12/1994
Điều dưỡng hạng IV -
khoa Hồi sức cấp cứu

Cao đẳng điều
dưỡng

Con
thương

binh
79 5 84 Trúng tuyển

8 Y Đốc 09/9/2004
Điều dưỡng hạng IV -
khoa Hồi sức cấp cứu

Cao đẳng điều
dưỡng

Dân tộc
thiểu số

77 5 82 Trúng tuyển

9 Vừ Bá Lỉa 21/01/1999
Điều dưỡng hạng IV -

Khoa Ngoại
Cao đẳng điều

dưỡng
Dân tộc
thiểu số

71,25 5 76,25 Trúng tuyển

V

10 Nguyễn Vi Khánh 14/09/2002
Công nghệ thông tin
hạng III- Phòng Kế

hoạch tổng hợp

Cử nhân Hệ
thống thông tin

60 60 Trúng tuyển

VI

11 Phan Đình Duy 09/09/1997
Công nghệ thông tin

hạng IV, Phòng Kế hoạch
tổng hợp

Cao đẳng Công
nghệ thông tin

82 82 Trúng tuyển

VII

12 Lô Thị Lệ 17/11/1992

Chuyên viên chăm sóc
khách hàng - phòng

Công tác xã hội -Quản lý
CLBV

Cử nhân Tài
chính - Ngân

hàng
69,5 5 74,5 Trúng tuyển

VII
I

13 Phạm Cẩm Ly 28/12/2001
Kế toán viên - Phòng Tài

chính kế toán
Cử nhân kế toán 68 68 Trúng tuyển

IX

14 Nguyễn Thị Hồng Lê 25/02/1996
Chuyên viên tổng hơp -
Phòng Kế hoạch tổng

hợp
Cử nhân kế toán 80 80 Trúng tuyển

Chuyên viên tổng hợp

Kế toán viên

Công nghệ thông tin hạng III

Chuyên viên chăm sóc khách hàng

Công nghệ thông tin hạng IV

15 Nguyễn Đức Hạnh 29/03/1987
Chuyên viên tổng hơp -
Phòng Kế hoạch tổng

hợp

Cử nhân quản trị
kinh doanh

39 39
Không Trúng

tuyển